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Vallda trekant till Vastra Hagen

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

19311 B

ANMARKNING

Garinte 17 juni - 16 aug.

Gar endast 17 juni - 16 aug.

Gar inte 21 juni.

Garinte 25 dec, 1 april, 9 maj, 6 juni och 23
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juni.

Gar endast 25 dec, 31 dec, 6 jan, 29 mars och

2 nov.
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g Stannar inte vid héllplatserna Vallda kyrka -
Vallda kyrka.

m55eg

559
10 BRY
12 [
550
559
18 Y
20 BV
22 [

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Vallda trekant
* Vallda kyrka
Torasskolan
* Vallda kyrka
Norby
Ekés
Rya led
Angsvigen
Stenstugan
Férjas
Klappa Vallda
Sando
Arken
Skanbergs
10 Laddholmsvégen
10 Radiostationen
11 Paradiset
11 Hjartekulle
12 Kérret
13 Angas
15 Gardet
15 Ostergarden
18 Valldahemmet
19 Béackvéagen
20 Vastra Hagen
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